tahammül etmişler, asla yılmamışlardı. O halde ben de bu insanların yüceliğini ortaya koyabilmek için

bir vesile olacak olan bu eseri yayınlamakta yılgınlık göstermemeliyim.”

Muhakkik, bundan sonra müellifin biyografisi hakkında bilgiler vermektedir. Buna göre müellif,

250-260/864-874 yılları arasında Kayrevan’da doğmuştur. Köklü bir aileye mensup olan Ebu’l-Arab’ın

büyük dedesi Temmâm, Halife Harunurreşid devrinde (h. 786-809) Kuzey Afrika’da idarî ve askerî

görevlerde bulunmuştur. 181/210 yılında Afrika valiliğine tayin edilen Muhammed b. Mukâtil’in

komutanlarından birisi olmuştur.